lavori di che trattasi, alla ditta “R.A. Costruzioni Srl” con sede in Via Strada per l’Acquasanta 51 - 

06051 Collazzone (PG) - P. IVA 02389670544 - per un importo complessivo (a seguito del ribasso 

unico percentuale offerto dalla ditta medesima pari al 33,610%) di € 92.279,05 (euro 

novantaduemila-duecento-settantanove/05) oneri e costi per la sicurezza e costo della manodopera 

compresi, oltre IVA come per legge ed impegnata la spesa complessiva di € 101.506,96; 

 con determinazione del Responsabile dell’Area Lavori Pubblici n. 377 del 17/09/2018 è stata 

dichiarata efficace - ai sensi dell’art.

[...]

pubblico relativamente ai lavori di che trattasi (spese per informazioni sull’intervento) alla ditta 

“Bertoni Jean- Luc Umberto” con sede in Piazza Dante 7, 06055 Marsciano (PG), per un importo 

complessivo di € 6.000,00 oltre IVA al 22% corrispondente ad una spesa complessiva di € 

7.320,00 IVA compresa (euro settemila-trecentoventi/00); 

 a seguito della perizia di variante approvata con DGC n. 77/2019 sono stati altresì calcolati in via 

definitiva gli incentivi per funzioni tecniche (art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016) che sono stati 

quantificati in complessivi € 1.741,13;